Ainesosat Fi

Paakkuuntumisenestoaineet mikrokiteinen selluloosa, Maissitarkkelys, Nikotiiniamidi,
Kalsium-D-pantotenaatti, Pintakasittelyaine rasvahappojen magnesiumsuolat,
Syanokobalamiini, Pyridoksiinihydrokloridi, Riboflaviini, Tiamiinimononitraatti,
Pteroyylimonoglutamiinihappo, D-biotiini

Allergeenit FI

Saattaa sisaltaa Fl

Saéilytys- ja kdyttéohjeet Fl

Annostus: 1 tabletti paivassa. Annostusta ei saa ylittaa.

Ei lasten ulottuville. Ravintolisa ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota eika
terveita elamantapoja.

Ingredienser SE

Klumpférebyggande medel mikrokristallinsk cellulosa, Majsstarkelse, Nikotinamid,
Kalcium-D-pantotenat, Ytbehandlingsmedel magnesiumsalter av fettsyror, Cyanokobalamin,
Pyridoxinhydroklorid, Riboflavin, Tiaminmononitrat, Pteroylmonoglutaminsyra, D-biotin

Allergener SE

Kan innehalla SE

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE

Dosering: 1 tablett per dag. Doseringen far ej éverskridas.

Forvaras oatkomligt for barn. Kosttillskott ersatter inte en mangsidig och balanserad kost
eller sunda levnadsvanor.






